
UCHWAŁA 122/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 7 lutego 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie tymczasowego utwardzenia w technologii 

frezu asfaltowego 100-metrowego odcinka ulicy Gipsowej w Podjuchach.  

 

Na podstawie §7 pkt.5 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wnosi o utwardzenia w technologii frezu asfaltowego ok. 100 metrowego 

odcinka ulicy Gipsowej w Podjuchach. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Wniosek znajduje uzasadnienie w aktualnym stanie technicznym wskazanej drogi, która dodatkowo 

uległa pogorszeniu po modernizacji sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Sytuacja podlega 

szczególnym utrudnieniom w okresie intensywnych opadów atmosferycznych. Z wnioskiem o 

tymczasowe utwardzenie drogi gruntowej wystąpili wszyscy mieszkańcy ulicy Gipsowej (w załączeniu 

treść petycji z listą podpisów). 


